
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 2.punkts) 

Talsos  

 

08.06.2022.                                                                                                       Nr.252 

  

 

Par Kaspara Lores atbrīvošanu no Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes 

locekļa amata 

 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2022.gada 19.maijā saņemta 

Ekonomikas ministrijas 2022.gada 19.maija vēstule Nr. 3.15-4/2022/3119N  “Par norīkoto 

amatpersonu Mērsraga ostas valdē” (reģistrēta ar Nr. TNPCA/22/12-3/4777/S), kurā Pašvaldība 

tiek informēta, ka, pamatojoties uz Ekonomikas ministrijas 2022.gada 17.maija rīkojumu Nr.1-

6.1/2022/60 “Par grozījumiem Ekonomikas ministrijas 2021.gada 15.aprīļa rīkojumā Nr. 1-

6.1/2021/35 “Par pārstāvjiem mazajās ostās””, ekonomikas ministrs ir norīkojis Ekonomikas 

ministrijas Juridiskā departamenta Valsts aktīvu pārvaldes un atsavināšanas nodaļas ekspertu 

Ģirtu Mālnieku par Ekonomikas ministrijas amatpersonu Mērsraga ostas valdē. 

  Līdz šim Ekonomikas ministrijas norīkotā amatpersona Mērsraga ostas valdē saskaņā 

ar Ekonomikas ministrijas 2021.gada 15.aprīļa rīkojumu Nr. 1-6.1/2021/35 “Par pārstāvjiem 

mazajās ostās” bija Kaspars Lore. 

  K.Lore Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdē iecelts ar Talsu novada domes 2021.gada 

28.oktobra lēmumu Nr.301 “Par iecelšanu Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes locekļa 

amatā”. 

Pamatojoties uz Ekonomikas ministrijas 2022.gada 17.maija rīkojumu Nr.1-

6.1/2022/60 “Par grozījumiem Ekonomikas ministrijas 2021.gada 15.aprīļa rīkojumā Nr. 1-

6.1/2021/35 “Par pārstāvjiem mazajās ostās””, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

  Atbrīvot Kasparu Lori, personas kods [..], no Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes 

locekļa amata. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                S. Pētersone 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kasparam Lorem; 

2. Mērsraga ostas pārvaldei; 

3. Ekonomikas ministrijai; 

4. Satiksmes ministrijai; 

5. Zemkopības ministrijai; 

6. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 


